

Szanowni Państwo,

Miło nam poinformować, że dzięki zaangażowaniu dyrekcji szkoły, grona nauczycieli, pracowników i uczniów naszej Szkoły w niedzielę 28.01.2024r. zagramy razem na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (WOŚP) wraz ze Sztabem WOŚP utworzonym przy Politechnice Poznańskiej.

Cel 32.Finału to
Mottem zbiórki jest

„Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!”
„Tu wszystko gra OK!”.

Zapraszamy wszystkich, którym także w duszy gra chęć niesienia pomocy innym oraz sobie ☺, 28 stycznia 2024r. w godz. 11.00-16.00 do odwiedzin Szkoły Podstawowej nr 51, osiedle Lecha 37 w Poznaniu i udziału w atrakcjach, podczas których zbierane będą dobrowolne datki do puszek Wolontariuszy kwestujących na rzecz WOŚP- w naszej szkole i jej okolicach będą kwestować uczniowie, a także absolwenci i wyznaczeni wolontariusze ze sztabu Politechniki Poznańskiej. Wydarzenie będą koordynować nauczyciele przy wsparciu uczniów - wolontariuszy.

W ramach imprezy planujemy następujące atrakcje:

- 11.00-16.00- **kawiarenka- kiermasz wypieków, kiermasz fantów, malowanie twarzy, zdjęcia z maskotką Lecha Poznań- Koziółkiem** na rzecz WOŚP,
- 13.30-14.30 - **występy artystyczne Uczniów szkoły** (gra na instrumentach, śpiew), ok.14.45- **start licytacji wybranych fantów** na rzecz WOŚP, np. wyjątkowe, własnoręcznie wykonane przez pracowników szkoły oraz uczniów poduszki- serca z logo WOŚP,
- *cały dochód zostanie przekazany do puszek Wolontariuszy WOŚP.*

oraz rozgrywki sportowe:

- 10.30 do ok. 14.30 - **turniej piłki nożnej** dla dzieci w kategorii 2014 i 2015 - zapisy drużyn do 18.01.2024r. Wicedyrektora Macieja Bandosza poprzez e-dziennik lub pod adresem maciej.bandosz@spnr51.poznan.pl,
- ok. 12.30- **mecz koszykówki-drużyny rodziców** — zgłoszenia chętnych rodziców/ opiekunów do 18.01.2024 u Wicedyrektora Macieja Bandosza poprzez e-dziennik lub pod adresem maciej.bandosz@spnr51.poznan.pl,
- 11.00 do ok. 13.30 - **turniej drużynowy scrabble w odmianie belgijka** (drużyny mieszane- uczniowie i ich rodziny) oraz spotkanie z graczami Polskiej Federacji Scrabble, w tym aktualnym brązowym medalistą Mistrzostw Polski Scrabble- zapisy do 18.01.2024 u Pani Karoliny Urbańskiej poprzez e-dziennik lub pod adresem karolina.urbanska@spnr51.poznan.pl,
- 11.00 do ok. 13.30 - **strefa szachów**- poznanie elementów gry, gry pokazowe, gry towarzyskie,
- do rozgrywek sportowych przewidywane jest wpisowe- dobrowolna wpłata do puszek Wolontariuszy WOŚP.

Wszystkich z Państwa chętnych do wsparcia celu 32. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zapraszamy do udziału w atrakcjach lub wsparcia rzeczowego np. przekazania wypieków/produktów do kawiarenki, czy fantów na kiermasz/loterię fantów (rękodzieło, elementy artystyczne, vouchery).

Wypieki będzie można przynieść w dniu wydarzenia w godz. 10.00-11.00 do stołówki szkolnej. Fanty przeznaczone na kiermasz prosimy przekazywać wychowawcom klasy lub Paniom- Annie Meller i Annie Kędzierskiej. Prosimy o przekazywanie podpisanych fantów (nazwisko ucznia i klasa wraz z sugerowaną wpłatą minimalną, (proponujemy podawać w zaokrągleniu). Jeśli fanty nie znajdą nowych właścicieli wrócą do darczyńców.

Zapraszamy do wspólnej zabawy, zagramy razem na rzecz Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy!

Karolina Urbańska
Wolontariat Szkolny

Szkoła Podstawowa nr 51 im. Bronisława Szwarca,
Osiedle Lecha 37, Poznań



NAŁ WOŚP ZAGRA 28 STYCZNIA 2024
DEM GRAMY DLA DZIEC